
変更契約年月日

契約業者

契約業者の住所

業務の名称

業務場所

業務区分

業務概要

履行期間（自）

履行期間（至）

変更前の契約金額 37,422,000 円（税込み）

変更金額 +18,535,000 円（税込み）

変更後の契約金額 55,957,000 円（税込み）

変更理由

標準様式例７－２　（コンサルタント）

（第１回）　契約変更の内容

令和7年2月21日

セントラルコンサルタント株式会社　北関東営業所

土木関係建設コンサルタント業務

道路詳細修正設計　一式
道路補修設計　一式
事業計画検討　一式
関係機関協議資料　一式

令和6年6月27日

令和7年6月30日

埼玉県さいたま市大宮区高鼻町１丁目５３番地４

Ｒ６圏央道（埼玉・茨城）道路詳細修正設計業務

自）埼玉県久喜市菖蒲町上大崎　至）茨城県つくば市柳橋

１．道路詳細設計（A）
   現地調査の結果、設計が不要となったため、減工する。
２．道路詳細修正設計
   関係機関との協議の結果、当初設計条件に変更が生じたため、設計を変更する。
３．道路補修設計
   関係機関との協議の結果、当初設計条件に変更が生じたため、設計を変更する。
４．借地復旧設計
   工事進捗の結果、借地していた土地の返還を行うことなったため、必要な設計を
増
   工する。
５．一般構造物詳細修正設計
   現地調査の結果、新たに設計が必要となったため、設計を増工する。
６．工事発注用図面作成
   現地調査の結果、土工部図面修正が不要となったため、減工する。
７．事業計画検討
   事業進捗の結果、施工計画検討が不要となったため、減工する。
８．土工部における沈下予測検討
   現地調査の結果、設計が不要となったため、減工する。
９．図面修正
   現地調査の結果、発注図面の修正が必要となったため、設計を増工する。
１０．現地測量
　現地調査の結果、新たに測量が必要となったため、現地測量を増工する。
１１．路線測量
　現地調査の結果、新たに測量が必要となったため、路線測量を増工する。
１２．交通量調査
　現地調査の結果、新たに調査が必要となったため、交通量調査を増工する。
１３．履行期間
　上記に伴い、履行期間を１２２日間延伸し令和７年６月３０日までとする。


